Qãa 9/í,mara H Lumcipa;/ de 13^«  » »

Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 02/2018 Em 22 de janeiro de 2018.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Lei Complementar n° 01/2018.

Senhor Vereador;

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa

Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
abaixo:

1. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 01/2018 -

ALTERA A REDAÇÃO DO CAPUT DO ART. 7° E DE SEU INCISO III, E
ACRESCENTA O INCISO IV AO MESMO ARTIGO, DA LEI COMPLEMENTAR N°

32, DE 17 DE SETEMBRO DE 2.010. NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO

PRESIDENTE